
1 
 

 
 
 

 
 
  

2011 

Kåre Beyer Kristiansen 

Bulletinredaktør 

16.04.2011 

Bulletin 1 -Olrudpåsken 

Farstad – Hantveit med 
kjempesesjon! 
Arve Farstad – Trond Hantceit har slått knock out 
på feltet etter en kjempesesjon. Ikke mindre enn 280 
poeng scoret paret på 36 spill, altså en prosentscore 
på 85,35 %, en utrolig score. Alf Andersen – Martin 
Reinertsen følger nærmest 140 poeng bak de 
suverene lederne mens Katrine Bertheau – Jessica 
Larsson ligger på tredjeplass. Lederparet til lunsj, 
Per Ove Grime – Kåre Beyer Kristiansen følger så 
på 4. plass. 

Damene viser vei! 
Reidun Margrethe Hansen - Virginia Chediak leder 
A-gruppen foran Johnny Hofseth - Harald Hegge 
Nilssen og på tredjeplass følger Erling Brekka - 
Terje Lobben. Ole Egil Amundsen - Rolf Gunnar 
Eriksen leder B-puljen foran Kjell Vidar Holmen - 
Sidsel Hem og Bodil Remmem - Ivar Grønoset. 
 

 

 

 

 

 

Foto: Jon Sveindal 

Velkomstturneringen singel 
Ble vunnet av Stian Andersen, Lillehammer BK. Vi 
gratulerer! Erik A. Eide, København ledet før siste 
runde men måtte ta til takke med sølvmedalje mens 
Nils-Otto Eliassen stakk av med bronsen.  
Vi gratulerer alle premievinnere!  
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SØNDAG 
 
3. sesjon: 1030 – 1445    13 runder a 2 spill 8 runder a 3 spill 
Premieutdeling Umiddelbart etter at turneringene er ferdig 
Lunch:  1445 – 1600    
 
Lagturnering: 
1. sesjon 1600 – 2000    4 kamper a 7 spill 
Middag 2000 – 2130 
 
MANDAG 
 
2. sesjon: 1030 – 1430    4 kamper a 7 spill 
Lunch:  1430 – 1530 
3. sesjon: 1530 – 1930    4 kamper a 7 spill 
Middag: 1930 – 2130  
Premieutdeling Umiddelbart etter at turneringen er ferdig 
 
Mixturnering + Imps Across The Field 
 
TIRSDAG 
 
1. sesjon: 1030 – 1330     
Lunch:  1330 – 1430 
2. sesjon: 1430 – 1900 
Premieutdeling Umiddelbart etter at turneringen er ferdig 
 
Middag: 2000 
 
Spisetider 
 
Frokost  
 
Lørdag og søndag kl.07.30 - 10.30 
Mandag, tirsdag, onsdag kl.07.00 - 10.30 
 
Lunsj        Middag  
 
Lørdag  kl.13.30 - 14.30    Fredag fra  kl.17.30 - 21.00 
Søndag kl.14.45 - 16.00    Lørdag fra  kl.19.30 - 21.00 
Mandag kl.14.30 - 15.30    Søndag fra  kl.20.00 - 21.30 
Tirsdag kl.13.30 - 14.30   Mandag fra kl.19.30 - 21.00 
        Tirsdag kl.20.00 
          

Program Olrudpåsken 2011  
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Bilder av lederparene 
 

 
Foto: Finn Brandsnes 
Fra venstre: Arve Farstad, Ingeborg Andersen, Trond Hantveit og Jonny Holmbakken med 
ryggen til. Arve og Trond leder mester etter en utrolig 2. sesjon på 85 %!!! 
 

 
Foto: Finn Brandsnes 
Reidun Margrethe Hansen - Virginia Chediak leder A-puljen som de har gjort det meste av 
dagen i dag. 
 
 
 
 



4 
 

Vi har fått lov å bruke denne fine artikkelen om fargebehandling 
som er skrevet av Marianne Harding.  Del 2 av 2.  
 
Å vinne et bestemt antall stikk 
 
Fargebehandling kan også handle om å vinne et bestemt antall stikk i en farge. I parturnering 
skal en maksimere sjansene sine for å få mange stikk, mens om en spiller lagkamp, der 
overstikkene har mindre betydning, er det ofte at en trenger å vinne et bestemt antall stikk i en 
farge. Se på denne fargen: 
 
  ♥ E K 9 2 
 

         □ 
 
  ♥  kn 6 4 3 
 
Hvis det handler om et overstikk i en parturnering, er det rett å legge ned hjerter ess og konge 
og håpe på at damen faller. Men hvis du spiller lagkamp, og har råd til en taper i fargen, 
hvordan skal du da spille? 
 
Svar…………………………………. 
 
Hvis du har råd til en taper i fargen, blir det rett å legge ned ess eller konge, og så spille en 
liten mot knekten. Da garderer du deg mot alle 4-1-sitser i mot: 
 
  ♥ E K 9 2 
 

             ♥D 10 8 5      □ ♥7 
 
  ♥  kn 6 4 3 
 
Hvis du legger ned esset og kongen, må Vest få to hjerterstikk, men hvis du legger ned en 
honnør og spiller liten mot knekten, så kan du etterpå ta finessen over Vests 10’er. 
 
Oddsen for de ulike fordelingene 
 
I praktisk bridge er det ikke så viktig å kunne de helt nøyaktige oddsene for hvordan en farge 
er fordelt hos motparten, men når en skal velge en spilleplan kan det være verdt å vite sånn 
cirka. Når en får litt trening kan en ta det litt på intuisjonen. Prøv på denne: 
 
1. Du har 7 kort til sammen i en farge. Fargen kan sitte 6-0, 5-1, 4-2 eller 3-3 i mot. Ranger 
disse fordelingene fra det du tror er minst, til det du tror er mest sannsynlig? 
  
 
Svar:……………………………………………………………………………………… 
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Under følger en liten tabell over sannsynlighetene for de forskjellige fargefordelingene rundet 
av til nærmeste prosent: 
 
Antall kort du mangler, og %-vis sjanse for fordelinger i mot 
 
a. Du mangler 2 kort:  1-1: 52 
  2-0: 48 
 
b. Du mangler 3 kort 2-1: 78 
  3-0: 22 
 
c. Du mangler 4 kort 3-1: 50 
  2-2: 40 
  4-0: 10 
 
d. Du mangler 5 kort 3-2: 68 
  4-1: 28 
  5-0:   4 
 
e. Du mangler 6 kort 4-2: 48 
  3-3: 35 
  5-1: 16 
  6-0:   1 
 
f. Du mangler 7 kort 4-3: 62 
  5-2: 31 
  6-1: 6,5 
  7-0: 0,5 
 
e. Du mangler 8 kort 5-3: 47 
  4-4: 33 
  6-2: 17 
 
Hvordan er det mest vanlig at fargen sitter fordelt, jevnt eller ujevnt? 
 
Ser dere noen mønster? 
Er det noe som overrasker dere? 
a) Hvor mange stikk får du normalt i denne fargen: 
 
  ♥E K 6 5 2 
 

    □ 
 
  ♥D 7 
 
Svar: Det kommer an på. 5 stikk i fargen får du bare når fargen er fordelt 3-3 hos motparten. 
Sjansen for det er 35 %. Om det finnes inntak til å godspille fargen, enten ved å gi bort et 
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stikk eller ved å stjele fargen god, så vil du få minst 4 stikk i fargen hver gang den sitter i 
verste fall 4-2, det vil si i 83 % av tilfellene. 
 
 
 
b) Hvor mange stikk satser du på å få med denne fargen: 
 
  ♥10 9 6 
 

    □ 
 
  ♥E kn 8 3 
 
Svar: 3 av 4 ganger får du tre stikk. Hvorfor? Hvis en ser bort fra småkortene og bare ser på 
honnørene, så kan de være fordelt slik: 
 
 1. ♥K  ♥D 
 2. ♥KD  ♥- 
 3. ♥D  ♥K 
 4. ♥-  ♥KD 
 
Du spiller 10’eren fra bordet, og hvis øst legger liten, legger du også liten. Tre av fire ganger 
vil vest stikke med en honnør, den siste gangen får du for 10’eren. Men neste gang, når du 
spiller spar 9 fra bordet, har du en kutt over østs honnør. Det er bare den ene gangen at vest 
har begge honnørene at du er nede på to stikk i fargen, altså en av fire ganger (25 %). Ved å ta 
dobbeltfinessen i spar får du tre stikk i fargen 75 % av gangene. 
 
c) Det spilles lagkamp, og du har fått utlevert følgende solide hånd: 
 
  S/alle 
 
  E kn 8 2 
  D 7 
  E K D 2 
  E 9 2 
 
Du åpner i 2 grand, som viser 20-21 honnørpoeng og en balansert hånd. Makker melder 3 
ruter, overføring, og over din 3 hjerter melder han 3 grand. Du velger å passe ned ettersom du 
bare har dobbel hjerter og flesteparten av honnørene i de andre fargene. 
 
Din venstre motstander spiller ut kløver konge, og bordet kommer ned med: 
 
  10 9 6 
  E K 8 6 2 
  8 4 
  8 7 4 
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S/alle 
  
  E kn 8 3 
  D 7 
  E K D 2 
  E 9 2 
 
Som alltid, når bordet kommer ned, er det første du gjør å telle stikk. Legg så en plan! 
 
Du har bare 8 toppstikk, og trenger ett til. Hvis du spiller på at hjerteren sitter 3-3 kan du få et 
overstikk i kontrakten. Men sjansen for at hjerteren sitter 3-3 er bare 35 %, det vil si at du 
kommer til å gå beit to av tre ganger. Prøv alltid å se etter andre muligheter før du velger å 
spille på at en farge sitter 3-3. 
 
Esset i motpartens farge gir deg god kontroll over spillet, og den skal du ikke gi i fra deg lett. 
Opptellingen viser at du i beste fall har 10 stikk. Det er ingen farge du er redd for at motparten 
skal skifte til, så dukk kløverutspillet. Vest fortsetter med kløver dame, og du dukker denne 
også. 
 
Øst følger også tredje runde kløver. Fargen satt opprinnelig 4-3-3-3, og vest har en igjen. 
Hjerteren 3-3 kan fungere som reserveplan, men se på de andre fargene først: Ruterfargen kan 
ikke gi mer enn tre stikk, men hva med sparen?  
 
Hvis øst har en sparhonnør kan du få 3 sparstikk. Sjansen for det er 75 % (se tidligere i 
heftet), over dobbelt så stor sjanse som at hjerteren skal sitte 3-3. Ettersom du har dukket 
kløveren to ganger sånn at du vet at Vest bare har en igjen, har du råd til å slippe ham inn. 
Vanligvis dukker man en farge for at en motpart ikke skal komme inn, denne gangen dukket 
du kløverfargen med akkurat motsatt motiv: For å vite at du har råd til å slippe ham inn. Beste 
spilleplan er altså å spille deg inn i bordet på hjerter kongen, og slippe spar 10 rundt dersom 
den ikke blir dekket av øst. Etterpå stikker du over hjerter dame med esset, og tar finessen i 
spar en gang til. 
  10 9 6 
  E K 8 6 2 
  8 4 
  8 7 4 
 K 4  D 7 5 2 
 10 4  kn 9 5 3 
 kn 7 6 5 3 S/alle 10 9 
 K D kn 3  10 6 5  
  E kn 8 3 
  D 7 
  E K D 2 
  E 9 2 
 
Det er lett å se seg blind på hjerterfargen, ettersom det strider mot alle instinkter å stikke over 
sine egne honnører. Om du ikke hadde hatt hjerter dame måtte du automatisk sett etter andre 
muligheter enn hjerterfargen.  
 
La oss gå litt tilbake i tid, til et annet scenario. Sett at det viste seg at vest opprinnelig hadde 
5-korts kløver. Hva hadde vært beste spilleplan da? 
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Hvis vest hadde hatt 5-korts kløver hadde du ikke hatt råd til å slippe ham inn. For at det skal 
være rett å spille på sparen måtte øst hatt begge sparhonnørene (25 % sjanse), mens sjansen 
for at hjerteren skal sitte 3-3 er 35 %. Ikke store forskjellen, men det er opplagt å spille på 
hjerteren først, fordi såfremt ikke Øst har 5-korts hjerter står kontrakten alltid om Øst har 
begge sparhonnørene!  
 
Sett at hele fordelingen hadde vært denne: 
 
  10 9 6 
  E K 8 6 2 
  8 4 
  8 7 4 
 7 4   K D 5 2 
 10 4  kn 9 5 3 
 kn 7 6 5 S/alle 10 9 3 
 K D kn 6 3  10 5  
  E kn 8 3 
  D 7 
  E K D 2 
  E 9 2 
 
Vest tar for kløver konge og dame som du dukker, og på tredje runde kløver saker øst ruter 
10. Beste sjanse for kontrakten er at hjerteren sitter 3-3, og du spiller tre runder hjerter og 
saker en spar på hånden. Posisjonen er nå blitt denne: 
 
 
  10 9 6 
  8 6 
  8 4 
  - 
 7  K D 5 2 
 -  kn 
 kn 7 6 5 S/alle 9 3 
 kn 3  -  
  E kn 8 
  - 
  E K D 2 
  - 
 
Du har fått fire stikk, og tapt to. Når du spiller spar fra bordet må øst gå i med en honnør, og 
du kan godspille sparen. 
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VIF – LSK! 

 
 
Per Ove Grime uttaler til bulletinredaktøren at Vålerenga ikke har en sjanse mot LSKs 
muskler mens Håkon Brandsnes sier at det blir NULL mål på LSK . 
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Påskehilsen fra GeO 
GeO Tislevoll, Auckland, New Zealand 
 
 
Mens dere koser dere på Olrud sitter jeg å ser ut vinduet på regn og vind i Auckland, New 
Zealand, for på disse kanter går det mot det de her kaller vinter. Skal ikke klage, da, men selv 
om jeg ikke har savnet Norge så alt for mye gjennom det som tydeligvis har vært en fæl vinter 
der hjemme, så kribler det litt når jeg vet at så mange bridgevenner er samlet på Olrud. 
 
Olrudpåsken har tradisjoner, og i de flereogtyve årene den har vært arrangert har 
undertegnede vært til stede veldig mange ganger. Olrudpåsken er en ”høydare” i norsk 
turneringsbridge. En av årsakene er åpenbart det sosiale aspektet. Iniativtakerne Ola 
Gundersen og Tommy Sandsmark la vekt på det, og Finn Brandsnes og hans dyktige stab har 
videreført turneringen i samme ånd. Dette er trolig suksessfaktor nummer 1.  
 
Selv om det norske bridgemiljøet savnes av og til spiller jeg mye bridge her i New Zealand 
også. Med et bridgeforbund ganske mye større enn det norske (i et land med omtrent samme 
innbyggertall) og en måte å organisere turneringer på som appellerer til alle, er det god 
oppslutning.  Det er faktisk mulig å spille omtrent hver helg i tillegg til vanlig klubbridge på 
ukedager. Og den nevnte suksessfaktoren ”det sosiale”, og det å ivareta alles interesser, er 
veldig fremtredende her. Lave startkontingenter og en premiestruktur som ikke først og fremst 
ivaretar elitens interesser, er med på å gjøre det interessant å stille opp i turneringene også for 
de som ikke har særlig muligheter for å komme i premierekka.  
 
Siden dere skal spille parturnering i dag tar jeg meg et skikkelig gladspill fra en parturneringer 
i Australia tidligere i år. Det handler jo ofte om å lure til seg det lille ekstra i parturnering. Jeg 
kunne balansert historien med et stålegg eller to fra undertegnedes side. Tro meg, de dårlige 
spillene kommer like ofte som før! Men denne gangen får du bare dette ene spillet som ga en 
solid topp, selv om jeg er den første til å innrømme at det var med bra hjelp fra motparten. 
Likevel, det handler jo om å grabbe til seg maks, og kanskje kan dette spillet inspirere noen av 
dere til å få tak i det lille ekstra i dagens avslutning av parturneringen? 
 
  Nord 
  kn 5 3 
  E K D 7 
  E D 
  K 7 5 2 
Vest     Øst 
9 7 6 4    K D 10 
kn    10 6 5 4 3 
K 10 9 2   8 7 4 3 
D 8 6 4    kn 
  Syd 
  E 8 2 
  9 8 2 
  Kn 6 5 
  E 10 9 3 
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Overalt var 3 grand kontrakten, og mange steder kom spar ut. Den australske toppspilleren 
Kieran Dyke kom over til meg i pausen og spurte om jeg hadde fått hjem 3 grand. Det hadde 
jeg, men jeg fikk ruter ut, mens Kieran fikk et mer utfordrende sparutspill mot seg. Min 
eventyrhistorie får du litt senere, først Kierans. Han dukket sparutspillet og den neste sparen 
før han vant med esset. Så nøkkeltrekket, to store hjerter fra bordet hvor nieren og åtteren ble 
rutinemessig avblokkert fra syd. Poenget er å oppdage om den ene motspilleren er kort i 
hjerter, og i henhold til det spille kløveren riktig vei. Dette hadde vært viktigere om øst hadde 
hatt kløver 8 singel og vest dame-knekt fjerde, men også slik det satt her hvor det var tre 
kløverstikk uansett ga det en bra peiling på sitsen. Dyke spilte liten kløver til esset og lot 
tieren seile da vest ikke dekket. Problemet var at det ikke var inntak til ruter knekt om kongen 
satt bak. Det var en søt løsning på det, ruter til esset fulgt av damen. Den som får for kongen 
er innspilt. Kanskje har han forsvarets sparstikk, men uansett må den som kommer inn hjelpe 
spillefører. Enten må han spille hjerter opp i dame-7, alternativt kløver til kombinert saks K-x 
i bordet og 9-x hos syd, eller gi spillefører for ruter knekt. Ni stikk etter pent spill.  
 
Over til hva som skjedde ved mitt bord. Ruter kom altså ut, en mye heldigere start, og damen 
vant første stikk. Så to store hjerter med avblokkering av 9-8. Da vest hadde singel hjerter, og 
øst følgelig trolig var kort i kløver, fulgte liten kløver fra bordet til knekten og esset. Det var 
ni sikre, ingen heksekunst med ruter ut, men bordets kløver 7 ga en ekstra og temmelig 
fristende mulighet. Øst kunne hatt dame-knekt dobbel, men det var mer trolig vest hadde D-8 
fjerde. Hvorfor? Fordi utspillet var ruter 2 – fjerde høyeste – og om vest har tre (små) kløver 
ville han hatt femkorts spar. Da ville den fargen vært naturlig å spille ut. Så alt tydet på at vest 
satt med 4-1-4-4. Derfor koster det ikke noe å spille liten kløver (alltid tre kløverstikk) i 
fargens andre runde, for om vest ikke ser at han bør legge åtteren (øst kunne hatt kn-10 
dobbel, da er åtteren et feilspill) å lure til seg stikk for kløver 7! Nettopp det skjedde, og etter 
dette lille tyveriet var det ti sikre stikk med fire i kløver, allerede nært innpå topp. Men det 
skulle bli mer. Det fulgte spar fra bordet til tieren og dukk fra syd. Så etter ruter fra øst til 
bordets ess ble det spilt spar til esset fulgt av markert finesse med kløver 10 som fikk løpe. Da 
det siste kløverstikket ble tatt var dette igjen: 
 
  Nord 
  kn 
  D 7 
  ---  
  K  
Vest     Øst 
9       K  
    10 6  
K 10     8   
D     --- 
  Syd 
  8  
  2 
  kn 
  9 
 
På kløver konge måtte vest kaste ruter 8, og i neste stikk fikk han for spar konge. 
Avslutningen var hjerter fra 10-6 opp i bordets D-7. Elleve stikk etter å ha fått for to sånne 
sjuere må ansees som en sjeldenhet.  
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Lykke til i avslutningen av parturneringen, og i lagturneringen som følger etterpå. Så får dere 
ta ordentlig påske! Uten at jeg savner akkurat det med å smøre ski med klister, spise endeløst 
med Kvikk-Lunsj og appelsin samt alltid å bli solbrent på fremskutt nese, så innrømmes at 
påsken og deretter våren kan være veldig fin i Norge. Det er ikke mye av type norsk påske her 
nede. Så vi får se, kanskje vi sees på Olrud i påsken 2012.....? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Foto: Finn Brandsnes 
 
 

2000 Lillestrøm 
 

 
Per Ove Grime var rimelig fornøyd med scoren inn i spill 3 og lurte på om noen av 
motstanderne visste hvilket sted postnummer 2000 var til…. Vi må bare føye til at Per Ove 
er fra Lillestrøm som har postnummer 2000! Vi sier ikke mer. 
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Take out double 
Av Kåre Beyer Kristiansen 
Rundenr. 5   ♠ 1095  Spillnr. 10  ♥ J752  
Giver: Øst  ♦ K94  
Sone: Alle  ♣ K86  
 ♠ KJ62 Nord ♠ 7 

 ♥ K96 Øst ♥ Q1043 

 ♦ J52 Vest ♦ AQ1086 

 ♣ 942 Syd ♣ AQ10 

  ♠ AQ843  
  ♥ A8  
  ♦ 73  
  ♣ J753   

Øst  Syd  Vest  Nord  
1♦   1♠   1NT  2♠ 
Dobler∗  Pass  Pass  Pass   
 
*Opplysende dobling 
 
Av og til skal man bare ikke melde aggressivt, det fikk paret N/S 
erfare i dette spillet. Øst så at N/S sannsynligvis kunne være hardt ute 
å kjøre i soneforholdet og doblet opplysende som makker ikke hadde 
problemer med å stå med på. 800 ut var prisen å betale for den vågale 
2 spar meldingen denne gang og ikke mange poeng å hente for NS. 
 



Norsk Bridgeforbund

2011-04-15  Åpningsturnering Olrud Sluttresultat
7 bord, 28 spiller. Antall spill: 22.

Plass Spiller Poeng % Navn MNR Klubb

1 2 35 63,3 Stian Andersen 26777 Lillehammer BK
2 25 31 61,7 Erik A. Eide 25589
3 15 24 59,1 Nils-Otto Eliassen 8429 Kongsvinger BK
4 4 20 57,6 Per Ove Moe 5007 Brufoss BK
5 1 17 56,4 Tor Ivar Bang 12283

 16 17 56,4 Kenneth Syversen (+Turbo)
 20 17 56,4 Sjur Nedrebø 28562 Hinna BK
8 9 13 54,9 Martin Reinertsen 8743 Farsund BK
 19 13 54,9 Willy Myhre 19506 Sogndal BK 

10 3 11 54,2 Per Vestgård 26149

11 18 8 53,0 Ole Årland 28219 Austevoll BK
12 14 3 51,1 Ola Magne Kirkebøen 9609 Gol BK

 23 3 51,1 Trond Odin Rønbeck 27336 TopBridge BC
14 10 0 50,0 Mona Lindstrøm 31292 Stavanger BK

 26 0 50,0 Petter Gjerull 1126

16 17 -4 48,5 Hege Sundland
17 6 -5 48,1 Dag Mangset 18638 Blommenholm BK

 24 -5 48,1 Gunnar Jr. Wikstrand 11252 Psycho BK
19 11 -6 47,7 Cato Sundeng 14111 Rælingen BK
20 22 -8 47,0 Roger Olafsen 12767 Asker BK

21 7 -9 46,6 Cecilia Svenning 28124 Otta BK
22 28 -11 45,8 Willy Brown 7895 Psycho BK
23 12 -15 44,3 Rune Hauge 17463 Kverneland BK
24 8 -22 41,7 Jonas Houmøller +2 Danmark
25 5 -25 40,5 Silje Alstad 37115

26 13 -31 38,3 Bård Riise 35273 Team Trafikks Bridgeklubb
 27 -31 38,3 Trine Furunes 13969 Pass BK

28 21 -40 34,8 Stein Reidar Holst 37091 Brufoss BK



Norsk Bridgeforbund

2011-04-16 - 17  Olrud Par - Gruppe A Sluttresultat
23 bord, 46 par. Antall spill: 60. Frirunde (*) gir innspilt prosent. Middels+/=/- gir minst 60 / eksakt 50 / maks 40 %. Totalpoeng justert - 
noen par («) har spilt færre spill enn andre.

Plass Par Poeng % Navn Antall MNR Klubb

1 15 385,6 64,6 Arve Farstad - Trond Hantveit 60 202413078 TopBridge BC
2 7 246,7 59,3 Alf E. Andersen - Martin Reinertsen 60 4612 8743 Lillehammer BK - Farsund BK
3 20 195,0 57,4 Kathrine Bertheau - Jessica Larsson 60 24251  
4 22 189,0 57,2 Per Ove Grime - Kåre Beyer Kristiansen 60 11257 11211 BK Norrøna - Vadsø BK
5 2 172,8 56,5 John Kristen Våge - Petter Aulid Eide 60 1488426702 Studentenes BK

6 10 155,5 55,9 Andre Øberg - Sondre Labraathen Hogstad 60 1167713406 Skien BK
7 1 148,6 55,6 Jonny Hansen - Erik Sælensminde 60 3155611244 Ski BK - Kverneland BK
8 28 147,0 55,6 Ronny Jørstad - Kai Jørstad 60 14357 2775 Skien BK
9 3 141,4 55,4 Roar Larsen - Thor Simonsen 60 806014514 Nesodden BK - Askim BK

10 6 106,0 54,0 Jon Sveindal - Odin S. Svendsen 60 524 23386 BliBest.bridge - Larvik og Tjølling BK

11 12 97,5 53,7 Tor Bakke - Sven Olai Høyland 60 2360 5767 Bergen Akademiske BK
12 9 89,6 53,4 Gunn Tove Vist - Stine Holmøy 60 3123413587 Sørreisa BK - Bergen Akademiske BK
13 36 78,8 53,0 Marius Bartnes - Stig Vestveit 60 3067014502 Ringebu/Fåvang BK - Elverum BK
14 5 68,3 52,6 Bjørn Olav Ekren - Kjell Gaute Fyrun 60 761828129 Bergen Akademiske BK
15 30 67,0 52,5 Jon Egil Furunes - Ole Marius Myrvold 60 912724797 TopBridge BC

16 14 66,8 52,5 Ove Hjelvik - Mats Eide 60 1124033693 TopBridge BC - BK Hein 46
17 24 66,6 52,5 Jan Petter Svendsen - Atle Sæterdal 60 1123521603 TopBridge BC
18 11 57,1 52,2 Frode Johnstuen - Ove Andersbakken 60 1162714331 Lillehammer BK - Otta BK
19 44 44,4 51,7 Kristoffer Hegge - Stian Andersen 60 3281526777 Snåsa BK - Lillehammer BK
20 19 25,7 51,0 Nils Kåre Kvangraven - Pål Christensen 60 2391229065 Kristiansands BK - Bindalseidet BK

21 16 9,1 50,3 Jo Arne Ovesen - Bjørnar Halderaker 60 9970 9995 Ski BK
22 4 7,8 50,3 Erik A. Eide - Jonas Houmøller 60 25589  
23 43 6,0 50,2 Are Aarebrot - Anders Fodstad 60 2587922649 OBK/Kløverknekt
24 23 5,9 50,2 Johnny Holmbakken - Ingeborg Andersen 60 4324 7728 Lillehammer BK
25 8 -10,5 49,6 Nils-Otto Eliassen - Ronny Korsmo 60 842930613 Kongsvinger BK - Haga BK

26 27 -15,5 49,4 John Berger - Vemund Vikjord 60 1203535944 Bridgekameratene
27 18 -23,0 49,1 Tore Skoglund - John Hallvard Skoglund 60 1300013001 Elverum BK

 29 -23,0 49,1 Tor Ivar Bang - Ola Magne Kirkebøen 60 12283 9609 Gol BK
29 38 -26,5 49,0 Sten Bjertnes - Leif Erik Bru 60 6649 8659 TopBridge BC - Hamar BK
30 42 -44,0 48,3 Siv Thoresen - Vidar Smith 60 23387 8981 Ski BK - Vikersund BK

31 40 -52,5 48,0 Ingunn Uran - Gunnar Harr 60 2352914707 TopBridge BC
32 13 -62,1 47,6 Håvard Moe - Erik Rynning 60 2435814517 Sandnessjøen BK - TopBridge BC
33 21 -63,1 47,6 Anne Lise Bru - Asbjørn Skramstad 60 10643 5997 Hamar BK - Ridabu BK
34 17 -68,1 47,4 Willy Brown - Gunnar Jr. Wikstrand 60 7895 11252 Psycho BK
35 35 -103,8 46,1 Rune Hauge - Anna Maria Malinowski 60 1746311363 Kverneland BK - Ski BK

36 39 -123,2 45,3 Egil Homme - Marianne Homme 60 721312758 Kristiansands BK
37 26 -124,9 45,3 Haldor Sunde - Kjell Otto Kopstad 60 7549 15811 Måløy BK - Sandefjord BK
38 37 -138,1 44,8 Christian Bakke - André Hagen 60 3631432887 Bergen Akademiske BK - Aurskog BK
39 45 -143,8 44,6 Karl Morten Lunna - Even Morken 60 2853031596 Studentenes BK
40 33 -148,9 44,4 Tor Eivind Grude - Håkon Brandsnes 60 3305630000 Studentenes BK - BK Vest Oslo

41 32 -159,8 43,9 Karsten Syversen - Svein Myklebust 60 1747 7268 BK Hein 46
42 41 -161,1 43,9 Kristian Barstad Ellingsen - Harald Eide 60 3358331580 Sortland BK - BK Hein 46
43 31 -162,0 43,9 Olav Lomsdalen - Lars Eide 60 30586 6274 Jessheim BK - BK Hein 46
44 25 -216,2 41,8 Trond Odin Rønbeck - Magnus Klerck Skaar 60 2733624533 TopBridge BC
45 34 -306,4 38,4 Kristian Stangeland - Lasse Båtstad 60

46 46 -397,4 34,9 Audun Follestad - Roger Olafsen 60 1462412767 Asker BK



Norsk Bridgeforbund

2011-04-16 - 17  Olrud Par - Gruppe B Sluttresultat
19 bord, 37 par, 1 blindpar. Antall spill: 60. Frirunde (*) gir innspilt prosent. Middels+/=/- gir minst 60 / eksakt 50 / maks 40 %. Totalpoeng
justert - noen par («) har spilt færre spill enn andre.

Plass Par Poeng % Navn Antall MNR Klubb

1 94 199,3 *« 59,8 Reidun Margrethe Hansen - Virginia Chediak 57 « 3383734581 Sandnessjøen BK - Skien BK
2 66 166,7« 58,2 Johnny Hofseth - Harald Hegge Nilssen 57 « 14519 4902 Aurskog BK - Lillestrøm BK
3 67 163,5 *« 58,0 Erling Brekka - Terje Lobben 57 « 9240 7008 Krødsherad BK
4 68 148,2« 57,3 Arnold Mundal - Eitan Zuckermann 57 « 1180 3237 Oslo Døves BK
5 81 136,5« 56,7 Arild Hovde - Svein Sundal 57 « 5595 4410 Brufoss BK

6 65 131,0 *« 56,4 Kjell Winsnes - Henning Antonsen 57 « 3653436466 Stange BK
7 92 117,7 *« 55,8 Mona Lindstrøm - Willy Myhre 57 « 3129219506 Stavanger BK - Sogndal BK 
8 72 114,7« 55,6 John Roar Stein - Cato Sundeng 57 « 12373 14111 BK Norrøna - Rælingen BK
9 78 87,6 « 54,3 Jens Kaltenborn - Reidar Bruusgaard 57 « 2709536311 Sinsen BK

10 77 63,9 *« 53,1 Ingegerd Bull - Eivind Gjestland Sethov 57 « 27271 1186 BK Hjerter Ess

11 76 60,4 « 53,0 Asle Lütken - Dag Mangset 57 « 1123418638 Blommenholm BK
12 86 48,8 *« 52,4 Bente Ballestad - Bård Riise 57 « 3430735273 Kristiansands BK - Team Trafikks Bridgeklubb
13 70 46,4 « 52,3 Kjell Jonsen - Kåre Gjertsen 57 « 578534247 Blommenholm BK
14 83 45,3 « 52,2 Per Ove Moe - Arne Vermund 57 « 5007 5914 Brufoss BK - Lillehammer BK
15 87 43,5 « 52,1 Sjur Nedrebø - Hege Sundland 57 « 2856236175 Hinna BK

16 84 38,2 *« 51,9 Jon Helland - Olav Molberg 57 « 12828  BK Hein 46
17 61 35,2 *« 51,7 Ole Egil Amundsen  - Rolf Gunnar Eriksen (B) 57 «
18 93 35,0 « 51,7 Kjell J. Brobakken - Rune Olsen 57 « 435231459 Brufoss BK
19 90 29,9 *« 51,5 Henning Pettersen - Aage Sletne 57 « 1527425183 Jessheim BK - Frogner BK
20 96 28,4 *« 51,4 Helene Gythfeldt - Petter Gjerull 57 « 12990 1126 Blommenholm BK

21 64 21,7 « 51,1 Per Erik Opsahl - Per Ongstad 57 « 15058 9909 Lena BK - Astra/ABC
22 98 10,7 *« 50,5 Trine Furunes - Kari Bakke 57 « 1396916105 Pass BK - Bergens BK
23 62 6,8 « 50,3 Espen Østli - Svein Otto Åsmann 57 « 1693912023 Jessheim BK
24 82 -0,1 *« 50,0 Lars Kristian Moen - Per Erik Langbråten 57 « 3007713427 Jessheim BK
25 89 -9,3 « 49,5 Kjell Vidar Holmen - Sidsel Hem (B) 57 «

26 71 -14,6 *« 49,3 Bodil Remmem - Ivar Grønoset (B) 57 «
27 91 -34,2 « 48,3 Terje Raaen - Martin Raaen 57 « 1566512430 Fjerdingstad BK - BK Sølvknekt
28 73 -48,2 *« 47,6 Ole Årland - Laila E. Årland 57 « 2821931859 Austevoll BK
29 97 -48,5 « 47,6 Olav Lillebuen - Sølvi Flo 57 « 813 24161 BK Sølvknekt
30 95 -66,0 « 46,8 Anne Rydning - Lisbeth Aulid Eide 57 « 1835111264 Blommenholm BK - Sarpsborg BK

31 75 -85,6 *« 45,8 Ole Erik Skåret - Tor Mentsen 57 «
32 88 -128,2*« 43,7 Jorunn Feness  - Vibeke Feness Berger (B) 57 «
33 85 -159,6« 42,2 Andre Bårdseng Lund  - Jarle Mikkelsen(B) 57 «
34 74 -237,8« 38,3 Roger Bekkelund - Kåre Hovde  (B) 57 «
35 80 -291,3*« 35,7 Mona Eng - Hilde Abrahamsen (B) 57 « 34628  Stange BK

36 69 -302,6*« 35,2 Silje Alstad  - Irene Larsen (B) 57 «
37 63 -365,7*« 32,1 Odny Bjørge  - Alfhild Fagervik (B) 57 «



 

sørlandets internasjonale 

bridgeuke 

29.april – 1.mai 2011 
 

 
Vi har nok en gang gleden av å ønske velkommen Sørlandet og SIB.  

Spillested er som i fjor hos SHALAM i Dronningensgate. Vi har kafe med hyggelige priser. 
 

Turneringa er en av de mest tradisjonsrike i landet. Selv om oppslutningen ikke er som i gamle 
dager, vet vi at mange trives hos oss. VI håper dere besøker oss i år også. 

 
 

PROGRAM 2011 
 
Fredag  11.00 – 15.00  Norway Open – singelturnering  2 sesjoner a 14 spill 
  15.30 – 17.30  Finale for 16 kvalifiserte (beste i hver sesjon + beste totalscorer) 
 
Fredag  18.00 – 22.00  SIB Monrad lagturnering. 4 kamper a 6 spill 
 

 
Lørdag  10.00 – 11.45  SIB Monrad lagturnering. 2 kamper a 6 spill 
 
Lørdag  12.15 – 13.45  SIB Monrad lagturnering.  Sluttspill 12 spill. (alle er med) 
 

 
Lørdag  15.00 – 19.30  SIB Monrad parturnering. 33 spill kvalifisering 
 
Søndag  10.00 – 15.00  SIB Parturnering. A & B finaler. 
 
  
Priser:    Norway Open    kr. 300,- pr. spiller 
     SIB lag   kr. 1200,- pr. lag 
     SIB par   kr. 200,- for kvalifiseringa på lørdag 
        Kr. 200 for A-finale og kr. 100,- for B-finale 
 
Premier: SIB har tradisjon for gode premier. Vi gir ca. 60% av startkontinenten 

tilbake til spillerne.  
I parturneringa er det en relativt sett stor 1.premie, mens vi i 
singelturneringa gir flere premier. 
 
I både singel og par er det premie til beste par hvor ingen i paret har 
mer enn ruternål. Premie til beste spiller samlet. 

 
Påmelding på NBF-data. Linker finnes på kristiansandbk.org 

 

      
         VELKOMMEN !!  

Ovenatting? 
 

YESS ved ”Slottet” tilbyr: 
   

Enkeltrom:   kr. 598,- pr.natt 
Dobbeltrom: kr. 698,- pr.natt 
 
Bestilles online på yesshotell.no 



Storefjell Høyfjellshotell ønsker alle 
velkommen til den tradisjonsrike 

Storefjellsfestivalen som arrangeres for  

på alle nivåer, og vi spiller alle i samme pulje. 
Turneringen samler hvert år mellom 70 - 90 par, 
fra nybegynnernivå til øverste elite.

Storefjell Høyfjellshotell er også kjent 
for din fantastiske mat mens det sosiale  

 
både dans og pianobar til de sene timer.

Selve turneringen går fra lørdag 11.juni til 
mandag 13. juni, men mange kommer til fjells 

allerede fredagen for å kose seg med blant annet 
et storstilt ”Storefjellsbord” og dans. Lørdag og 
søndag formiddag er det facit-turnering for dem 
som ikke får nok med hovedturneringen.

Hotellet disponerer et stort og luftig 
spillelokale, og det er gunstige priser  

på rom, inkludert fullpensjon.

PROGRAM

Fre. 10. juni 1900 – 2200 Storefjellbord, 

  dans til 03.00

Lør. 11. juni 0830 – 1000 Frokost

 1000 – 1300 Facit turnering

 1230 Storefjellbordet

 1400 – 1845 Hovedturnering 1. sesjon

 2000 Middag

Søn. 12. juni 0830 – 1000 Frokost

 1000 – 1300 Facit turnering

 1230 Storefjellbord

 1400 – 1845 Hovedturnering 2. sesjon

 2000 Middag

Man. 13. juni 0830 – 1000 Frokost

 1000 – 1430 Hovedturnering 3. sesjon

 1345 Storefjellbord

 1530 Premieutdeling

 10.-13. juni 2011

STOREFJELLFESTIVALEN 2011
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